

LÄNSRÄTTEN I
NORRBOTTENS LÄN

BESLUT
2008-04-29
Meddelat i Luleå

Mål nr
906-08 E
Rotel 1

SÖKANDE

Centrala Buss i Norrbotten AB, 556419-2895
Uddmansgatan 6 B, 941 32 Piteå

MOTPART

Länstrafiken i Norrbotten AB, 556156-2058
Box 183, 956 23 ÖVERKALIX

SAKEN

Offentlig upphandling, nu fråga om inhibition

KONKURRENSVERKET	
2008-05-02	
Avd	
Dnr	
Doss	Algh

Centrala Buss i Norrbotten AB (bolaget) begär överprövning av Länstrafiken i Norrbotten ABs upphandling – Linje 10 Kiruna – Luleå, Polstjärnan - enligt tilldelningsbesked den 22 april 2008.

Länsrätten anser att verkställighetsförbud bör meddelas i förevarande fall.

Länsrätten beslutar att Länstrafiken i Norrbotten AB inte får avsluta upphandlingen om – Linje 10 Kiruna-Luleå, Polstjärnan – tilldelningsbesked den 22 april 2008, innan något annat har beslutats.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (Dv 3109/1c)



R Hirvelä

Dok.Id 44467

Postadress Box 849 971 26 Luleå	Besöksadress Skeppsbrogatan 41	Telefon 0920-29 54 90 E-post: lansratteninorrbotten@dom.se http://www.dom.se/lansratten_i_norrbottens_lan/	Telefax 0920-29 54 98	Expeditionstid måndag – fredag 09:00-12:00 13:00-16:00
--	--	---	---------------------------------	--



HUR MAN ÖVERKLAGAR

Om Ni vill överklaga länsrättens dom/beslut skall Ni skriva till Kammarrätten i Sundsvall. **Skrivelsen skall dock skickas eller lämnas till länsrätten.** Tala om varför Ni anser att domen/beslutet skall ändras och vilken ändring Ni vill ha. Sänd även med sådant som Ni anser ha betydelse och som Ni inte tidigare gett in.

- För att kammarrätten skall kunna ta upp Ert överklagande måste Er skrivelse ha kommit in till länsrätten **inom två månader** från den dag då Ni fick del av domen/beslutet. För offentlig part räknas dock tvåmånaderstiden från den dag då domen/beslutet meddelades. (Angående beräkningen av tiden för överklagande, se nedan.)
- Tala om vilken dom eller vilket beslut Ni överklagar genom att anteckna länsrättens namn och målnummer.
- Underteckna skrivelsen, gör namnförtydligande samt uppge personnummer, yrke, postadress och telefonnummer. Adress och telefonnummer till Er arbetsplats skall också anges samt eventuell annan adress där Ni kan nås för delgivning. Har Ni redan tidigare lämnat dessa uppgifter i målet – och om de fortfarande är aktuella – behöver Ni inte uppge dem igen.

- Om Ni anlitar ombud kan ombudet i stället underteckna skrivelsen. Ombudet skall sända in fullmakt i original samt uppge sitt namn, adress och telefonnummer.
- Om någon person- eller adressuppgift ändras, skall Ni utan dröjsmål anmäla ändringen till kammarrätten.

Adressen till länsrätten framgår av länsrättens dom/beslut.

Behöver Ni fler upplysningar om hur man överklagar kan Ni vända Er till länsrätten.

Sista dagen för överklagande är i regel den dag som genom sitt tal i månaden motsvarar den dag Ni fick del av domen/beslutet. Om Ni fick del av länsrättens dom/beslut t.ex. den 30 juni måste besvärshandlingen ha kommit in senast den 30 augusti. Om Ni fick del av domen/beslutet en dag med ett tal i månaden som inte finns i slutmånaden löper besvärstiden ut på slutmånadens sista dag. Om Ni fick del av domen/beslutet t.ex. den 31 juli måste besvärshandlingen ha kommit in senast den 30 september.

Om sista dagen för överklagande infaller på lördag, söndag eller helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton räcker det att besvärshandlingen kommer in nästa vardag.